

Gerbiamoji administracija,

Kviečiame Jūsų mokymo įstaigos 5-12 klasių mokinius ir jų mokytojus dalyvauti **edukaciniuose mokomųjų dalykų konkursuose „Olympis 2014“**.

Vyks 9 mokomųjų dalykų konkursai: anglų kalbos, lietuvių kalbos, matematikos, fizikos, informacinių technologijų, chemijos, biologijos, geografijos ir istorijos.

Konkursų tikslas yra **sudominti mokinius dėstomu dalyku**. Tai nėra olimpiada, konkursuose yra įvairaus sudėtingumo užduočių, todėl juose gali dalyvauti visi mokiniai be išimties.

Visi konkurso dalyviai gaus padėkos raštus ir atminimo dovanėles, o laimėtojai bus apdovanoti medaliais ir diplomais. Dalyviai, kurie dalyvaus 3-uose ar daugiau konkursų, gaus dovanų **skaičiuotuvus!**

Mokytojai-kuratoriai gaus sertifikatus, atminimo dovanėles ir kuponus apsipirkimui mūsų rėmėjo el. parduotuvėje www.cheapmarkt.lt.

Aktyviausias mokinys, mokytojas ir **aktyviausia mokykla** gaus planšetinius kompiuterius arba el. knygų skaitykles (pasirinktinai).

Konkursai „Olympis 2014“ vyks tris savaites **nuo kovo 24 d. iki balandžio 11 d.** interneto svetainėje www.Olympis.lt, dalyvauti galima bet kuriuo patogiu metu. Atlikti konkurso užduotis mokiniai galės mokyklos kompiuterių klasėje (rekomenduojama), o nesant tokiai galimybei – namuose.

Konkurso metu veiks karštoji pagalbos linija +370 672 89 325 ir info@olympis.lt.

Vieno mokinio **dalyvavimo mokestis – 6 Lt**. Šį mokestį gali sumokėti mokiniai arba mokykla (išrašytume sąskaitą išankstiniam apmokėjimui ir sąskaitą faktūrą).

Labai Jus prašome **informuoti** mokyklos bendruomenę apie konkursus „Olympis 2014“ šiais būdais:

1. Pakabinti vieną spalvotą skelbimą (pridedamas) skelbimų lentoje.
2. Pakabinti kitą spalvotą skelbimą ir informaciją mokytojams (pridedama) mokytojų kambaryje.
3. Informuoti apie konkursus jūsų mokymo įstaigos interneto svetainėje.
4. Jeigu mokykla naudojasi el. dienynu, prašome informuoti mokytojus, mokinius ir tėvus el. dienyno pagalba.

Detalesnė informacija – www.Olympis.lt

Pagarbiai,

Konkursų „Olympis 2014“ organizatorius

UAB „Advertis“, S. Stanevičiaus g. 90-2, 07103 Vilnius

El. paštas info@olympis.lt

Tel. +370 672 89 325